
Муниципальное бюджетное учреждение  

«Газета «Мончегорский рабочий»  
 

 

 

 

П Р И К А З 
 

             

   

16.10.2024                                                                         № 8-од 

 

г. Мончегорск 
 

Об утверждении прайс-листа на платные услуги 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального бюджетного учреждения «Газета «Мончегорский 

рабочий» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прайс-лист на платные услуги муниципального бюджетного 

учреждения «Газета «Мончегорский рабочий» на 2024-2025 годы согласно 

Приложениям №№ 1,2,3. 

2. Ввести в действие прайс-лист на платные услуги с 16.10.2024 г. 

 3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

     

Главный редактор                                                 А.А. Коптяева 

 

 

 

  

 


